平成２３年３月１６日

各  位

会 社 名 ダイハツディーゼル株式会社
 代表者名 代表取締役社長 古川 與四郎

（コード番号 6023 大証第２部）
問合せ先 総務部長    水科 隆志

（ TEL 06-6454-2331）

人事異動についてのお知らせ

 ダイハツディーゼル株式会社は、平成２３年３月１６日付にて組織改正ならびに、これ

に伴う人事異動を下記のとおり行いましたので、お知らせいたします。

                                      記

（役員の異動）

新所属・役職 旧所属・役職 氏名

中国室長、東京支社長、販売統括

部・舶用事業部・環境エネルギー

事業部 統括

東京支社長、販売統括部・舶用

事業部・環境エネルギー事業部

統括

専務取締役

  德見  恭助

技術企画部長、研究部・技術第一

部・技術第二部・技術第三部・品

質保証部 管掌

研究部・技術第一部・技術第二

部・技術第三部・品質保証部

管掌

常務取締役

  岡野  幸雄

守山事業所長、守山工場長、生産

改革推進室長
守山事業所長、守山工場長

常務取締役

  中島 亮太郎

（部長以上の異動）

新所属・役職 旧所属・役職 氏名

技術提携推進室長兼同技術グル

ープ長、上海事務所長

技術提携推進室長兼

同技術グループ長

理事

  宮崎 修二

舶用事業部副事業部長、

中国室副室長
舶用事業部副事業部長

理事

  山下 正文

購買部長 購買部理事
理事

  牧野 明博

ダイハツディーゼル中日本㈱社

長
販売統括部長

理事

  油谷 孝一

守山工場副工場長、

製造部長

守山工場副工場長、

生産技術部長

理事

  木下 茂樹

購買部副部長 購買部長 拝郷 三知雄

販売統括部長 生産改革推進室長   堀田 佳伸

アルミホイール部長 製造部副部長   村上 裕之

アルミホイール部参事 アルミホイール部長   河田 洋二

研究部長 技術第三部副部長   名本 道生

技術第二部長 研究部長   菅野 誠一

守山工場総務部長 製造部長     豊川 明英

ディーエス商事㈱社長 守山工場総務部長 大坪 幹夫

生産技術部長 製造部機械第一課長 浅田 英樹

 以上